年　　　月　　　日

文京区長殿　文京区教育委員会 殿

　私の就学状況は、下記のとおりです。

住所

氏名

学校名

所在地

電話

学部(専攻科目)

勉強(研究)内容

就学期間 　 年 月 ～ 年 月

就学の日数 週 日

時 分 ～ 時 分

時 分 ～ 時 分

時 分 ～ 時 分

該当する場合はﾁｪｯｸ☑
をつけてください □ 国費留学生 □ 日本学術振興会の研究員

添付書類

○　在学証明書の写し（入学していない場合は合格通知書等）

○　カリキュラムの写し（時間割が確認できるもの）

○　（該当する場合）日本学術振興会の研究員または国費留学生であることが分かるものの写し

文京区 幼児保育課 入園相談係　電話 03-5803-1190

（週　　　日）

（週　　　日）

（週　　　日）

就学内容状況書（学生用）

就学(受講)時間